
 愛媛県生涯学習センター
 　所長　二宮　英之

・ ・

・ ・

・ ・

主なご意見について掲示し、ご回答しております。
その他ご意見、ご要望などございましたら、
アンケートで、もしくは職員にお知らせください。

ご意見 回答
初めて施設を利用させて頂きましたが、使用方法等

丁寧に教えて下さったのでスムーズに会場運営を

この度は、愛媛県生涯学習センターの貸館をご利用頂き

誠に有難うございます。

ご要望事項等がございましたら次回ご利用時に是非

貸館担当の方に親切に対応して頂きました。 いつもご利用ありがとうございます。

することが出来ました。また機会がありましたら
施設利用をさせて頂きたいと思います。 お聞かせください。 またのご利用を心よりお待ちしております。

　（松山市　27歳　男性　貸館団体職員ご利用者様）

有難うございました。

貸館担当者として当然のことをさせていただきましたにも

かかわりませず、お褒めの言葉を賜り誠に有難うございました。（松山市　50歳　男性　貸館ご利用者様）
お気づきの点がございましたらお申し付けください。
今後とも愛媛県生涯学習センターを宜しくお願い申し上げます。

いつも丁寧に対応して頂き有難うございます。 ご利用ありがとうございました。

今後ともよろしくお願い致します。 またのご利用をスタッフ一同お待ちしております。

（松山市　34歳　女性　貸館ご利用者様）


